БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ХАКИМИӘТЕНЕҢ «МӘҒАРИФ БҮЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(Краснокама районы МРХ-нең «Мәғариф бүлеге» МҠУ)
	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ «Отдел образования»

АМР Краснокамский район)

	БОЙОРОҠ

	ПРИКАЗ

	« 21 » октябрь 2020 й.
Николо-Березовка а.
	№  489
	«21 » октября 2020 г.
с. Николо-Березовка

Об итогах районного конкурса творческих работ

«Учитель – как много в этом слове!»
На основании Положения районного конкурса творческих работ  «Учитель – как много в этом слове!» (приказ №429 от 09.09.2020г.), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги районного конкурса творческих работ «Учитель – как много в этом слове!».
2. Присудить следующие призовые места и наградить дипломами Отдела образования:

номинация «Фотография»:
1 место – Субботин Владимир, ученик МБОУ СОШ с. Музяк. Руководитель Петрушкин Г.В.;

1 место – Салиева Виолетта, ученица МБОУ СОШ с. Куяново. Руководитель Шамшеева Г.Ш.;

2 место – Федорова Татьяна, ученица ООШ с. Никольское – филиал МБОУ СОШ с. Музяк. Руководитель  Арсентьева О.Б.;
2 место - Иликбаева Ангелина, ученица МБОУ ООШ д. Маняк. Руководитель: Салиева К.А.;
3 место – Багапов Эдуард, ученик МБОУ СОШ д. Новая Бура. Руководитель Тагирова А.Р.;
3 место – Валикаева Анна, ученица ООШ с. Никольское – филиал МБОУ СОШ с. Музяк. Руководитель  Нуриахметова Э.К.;
3 место – Петрова Мария, ученица МБОУ СОШ с. Шушнур. Руководитель Аллаяров И.Г.;

3 место – Омарова Кристина, ученица МБОУ СОШ с.Новонагаево. Руководитель Баутдинова Ф.Ф.
среди учащихся младших классов в номинации «Рисунок»:
1 место – Хазимуллин Айвар, ученик МБОУ СОШ с.Новонагаево. Руководитель Акмалтдинова Г.Ф.;

1 место – Хайретдинов Алан, ученик ООШ д. Раздолье - филиал  МБОУ СОШ с. Музяк. Руководитель Хамитова М.Д.;

2 место – Асмаева Анастасия, ученица МБОУ ООШ д. Маняк. Руководитель Шамыкаева А.А.;
2 место – Зайниева Лиана, ученица МБОУ Школа-интернат с. Новый Каинлык. Руководитель Васильева В.И.;
2 место – Михайлова Арсения, ученица МБОУ Школа-интернат с. Арлан. Руководитель Ильясова Г.В.;
3 место – Калиева Амелия, ученица ООШ с. Кариево – филиал МБОУ Школа-интернат с. Арлан. Руководитель Амирова С.С.;

3 место – Шуматбаев Феликс, ученик МБОУ СОШ с. Музяк. Руководитель Степанова В.А.;

3 место – Ильтубаева Виктория, ученица МБОУ СОШ с. Шушнур. Руководитель Валешина В.С.

среди учащихся средних классов в номинации «Рисунок»:

1 место – Султанова Алсу, ученица МБОУ Школа-интернат с. Новый Каинлык. Руководитель Васильева В.И.;
1 место – Белай Дарья, ученица МБОУ СОШ с. Шушнур. Руководитель Александрова Л.А.;

2 место – Шипаев Артем, ученик МБОУ ООШ д. Маняк. Руководитель Закирова А.Ф.;
2 место – Шарапов Илья, ученик МБОУ СОШ с. Николо - Березовка. Руководитель Алексеева С.Я.;

3 место – Галимова Самира, ученица МБОУ Школа-интернат                           с. Новокабаново. Руководитель Миранова Н.Л.;
3 место – Насертдинов Рафаэль, ученик МБОУ СОШ с. Староянзигитово. Руководитель Нуриахметова Д.Т.;

3 место – Чиглинцева Любовь, ученица МБОУ СОШ с. Николо - Березовка. Руководитель Изергина Л.Д.

3. Наградить Почетной грамотой отдела образования за активное участие:

- Каюмову Гузель, ученицу МБОУ Школа-интернат с. Новокабаново. Руководитель Миранова Н.Л.;
- Гафурову Зинфиру, ученицу МБОУ Школа-интернат с. Новокабаново. Руководитель Миранова Н.Л.;
- Салиева Илью, ученика МБОУ СОШ с. Куяново. Руководитель Хайретдинова Л.Т.;

- Шайхитдинову Татьяну, ученицу МБОУ Школа-интернат с. Арлан. Руководитель Сайпушева Н.Ю.

4. Руководителям образовательных организаций обсудить итоги конкурса в коллективах и рассмотреть возможность поощрения педагогов, подготовивших конкурсные материалы.

5. Контроль за исполнением и ознакомлением с приказом возложить на директора  МБУ ДО ЦДТ «Созвездие» А.А. Агиеву.
Начальник                                                                           И. И. Хафизов
А.А. Агиева
7-65-72